
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2023 року          м. Чернігів        №  
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Багатоквартирному житловому будинку № 1 (будівельний номер), 

загальною площею 10883,4 кв.м, з вбудовано-прибудованими нежитловими 
приміщеннями, з номерами квартир з №1 по №139, номерами нежитлових 
приміщень (магазини продовольчих товарів) №140, №141, номерами 
нежитлових приміщень в підвальному поверсі з №п001 по №п085 товариства з 
обмеженою відповідальністю «ДЕНАР-ЛЮКС» в кварталі вулиць Льотна, 
Волковича, меж території 171 військового заводу і військового ліцею в                      
м. Чернігові» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Льотна, 
будинок 39. 

 
1.2. Житловому будинку, загальною площею 245,3 кв.м, Москаленка 

Григорія Івановича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий 
№ 7410100000:02:025:5028), загальною площею 0,06 га, по вулиці …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
 



1.3. Житловому будинку, загальною площею 86,5 кв.м, Андрущенка 
Олександра Валентиновича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:01:045:5004), загальною площею 0,0882 га, по 
вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …. 

 
1.4. Житловому будинку, загальною площею 94,4 кв.м, Сахно Надії 

Олексіївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
2. Внести зміни до пункту 1.3 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 15 червня 2023 року № 374 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 
«Кімнаті літ. 11(6), загальною площею 15,2 кв.м, комунального підприємства 
«Новозаводське» Чернігівської міської ради, розташованій у 
багатоповерховому житловому будинку по вулиці Музичній, 5 – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Музична, будинок 5, квартира 3». 

 
3. Скасувати підпункт 5.6. пункту 5 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 22 лютого 2011 року № 46 «Про будівництво» 
щодо присвоєння власній земельній ділянці Ткача Олександра Вікторовича 
поштової адреси – вулиця …, …. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 
  
 
 
Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 
 
 


